
Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:35194-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bartoszyce: Usługi związane z odpadami
2022/S 015-035194

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Bartoszyce
Krajowy numer identyfikacyjny: 7431970669
Adres pocztowy: Plac Zwycięstwa 2
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Rybak
E-mail: b.rybak@gmina-bartoszyce.pl 
Tel.:  +48 893070150
Faks:  +48 897621293
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gmina-bartoszyce.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Bartoszyce w 
okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.
Numer referencyjny: IB.271.18.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie odbierania odpadów komunalnych segregowanych i 
zmieszanych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Bartoszyce i transportu odpadów 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:b.rybak@gmina-bartoszyce.pl
http://bip.gmina-bartoszyce.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

2 / 7

komunalnych oraz uruchomienie, utrzymanie i obsługa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) na terenie gminy Bartoszyce. Wykonawca zobowiązany jest transportować odebrane odpady, w 
tym odpady zbierane selektywnie do Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą 
w Olsztynie, za pośrednictwem najbliższej lokalizacyjnie stacji przeładunkowej tj. stacji przeładunkowej 
w Medynach k. Lidzbarka Warmińskiego zgodnie z aktami prawa miejscowego, treścią niniejszej umowy, 
Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz ofertą Wykonawcy, które stanowią integralną część umowy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 516 990.23 PLN / Najdroższa oferta: 1 516 990.23 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmi8na Bartoszyce

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia 1. Dostarczanie Zamawiającemu w ciągu 24 m-cy szacunkowo około 
217.442 szt. worków do selektywnego zbierania odpadów o pojemności 60 l i 120 l. 2. Odbiór stałych 
odpadów komunalnych zgromadzonych w workach, odpowiednio oznakowanych i przypisanych do konkretnej 
nieruchomości z rozróżnieniem na poszczególne frakcje, gromadzonych przy drogach, odpadów komunalnych 
zgromadzonych w koszach, kontenerach.
3. Wykonawca będzie dokonywał odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości objętych wykazem 
nieruchomości przekazanym przez Zamawiającego w terminie 7 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 
Wykaz nieruchomości będzie aktualizowany na bieżąco przez Zamawiającego i będzie przekazywany 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

3 / 7

Wykonawcy w formie elektronicznej w zaszyfrowanym pliku zabezpieczonym hasłem. Hasło zostanie przesłane 
Wykonawcy innym, niż zabezpieczony plik, kanałem komunikacji elektronicznej.
4. Odbiór odpadów komunalnych również w przypadku utrudnionego dojazdu do nieruchomości poprzez np. 
remont dróg, remont dojazdów, roztopy, intensywne opady deszczu lub śniegu itp. i w takich przypadkach nie 
przysługuje Wykonawcy roszczenie z tytułu wzrostu kosztów realizacji przedmiotu zamówienia.
5. Wymiana uszkodzonego pojemnika do odbierania odpadów komunalnych, jeżeli dojdzie do uszkodzenia lub 
zniszczenia pojemnika z winy Wykonawcy.
6. Przed opróżnieniem pojemników przeprowadzenie oceny ich stanu i utrwalenie jej wyników w celach 
dowodowych, np. w formie fotografii.
7. Dostosowanie wielkości i rodzaju samochodów odbierających odpady do parametrów dróg (w szczególności 
ich szerokości i nośności) oraz do gęstości zabudowy.
8. Sporządzenie harmonogramu odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
każdy 12-miesięczny okres trwania umowy.
9. Uzgodnienie harmonogramu z Zamawiającym w terminie 10 dni roboczych przed rozpoczęciem 12-
miesięcznego okresu trwania umowy.
10. Dostarczenie harmonogramu w formie papierowej do wszystkich nieruchomości zamieszkałych.
11. Umieszczenie harmonogramu na stronie internetowej Wykonawcy.
12. W przypadku jakichkolwiek zmian harmonogramu odbioru odpadów komunalnych w trakcie trwania umowy, 
przedłożenie Zamawiającemu projektu nowego harmonogramu co najmniej 14 dni przed planowanym terminem 
wprowadzenia zmian w harmonogramie. Zmiana wymaga akceptacji ze strony Zamawiającego w terminie 7 
dni roboczych. Wówczas Wykonawca jest obowiązany do niezwłocznego dostarczenia nowego harmonogramu 
w formie papierowej do wszystkich nieruchomości zamieszkałych oraz umieszczenia na stronie internetowej 
Wykonawcy.
13. Opróżnianie koszy w ilości 40 sztuk o pojemności od 30 l do 70 l ustawionych w miejscach publicznych na 
terenie gminy Bartoszyce. Wykonawca po opróżnieniu kosza i wymianie worka pozostawi w czystości miejsce 
jego ustawienia. Opróżnianie ma następować na tyle często, aby kosze nie były przepełnione – jednak nie 
rzadziej niż raz na dwa tygodnie – w terminach odbioru odpadów z danego rejonu, przy którym kosze te są 
ustawione, zgodnie z harmonogramem odbioru odpadów komunalnych.
4. Minimalna ilość odpadów (zamówienie podstawowe):
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 1.136,040 Mg
2) odpady segregowane: 714,580 Mg
Łącznie: 1.850,620 Mg
5. Ilość odpadów określona prawem opcji:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 568,020 Mg
2) odpady segregowane: 357,290 Mg
Łącznie: 925,310 Mg
6. Maksymalna ilość odpadów (zamówienie podstawowe + opcja):
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 1.704,060 Mg
2) odpady segregowane: 1.071,870 Mg
Łącznie: 2.775,930 Mg
Więcej informacji w IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

4 / 7

21. Z uwagi na możliwość składania przez właścicieli nieruchomości korekt deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz nowych deklaracji, Zamawiający, zgodnie z art. 441 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji polegającego na zwiększeniu 
minimalnego gwarantowanego zakresu odbierania i transportu wytworzonych odpadów do 50 % łącznej ilości 
odpadów przewidzianych do odbioru i transportu w ramach zamówienia podstawowego, tj. do maksymalnych 
wartości określonych poniżej:
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 1.704,060 Mg
odpady segregowane: 1.071,870 Mg
Łącznie: 2.775,930 Mg
22. Przewidywane zmiany nie są zależne od Zamawiającego, a wynikają ze zmieniających się potrzeb 
wytwórców odpadów. Dlatego też dokładna ilość odpadów nie jest możliwa do przewidzenia.
23. Realizacja zakresu zamówienia objętego prawem opcji stanowi uprawnienie Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi on skorzystać. Rozliczenie za objęte zakresem prawa opcji ilości ponad ilość wskazaną w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia nastąpi na podstawie cen określonych w ofercie.
Warunki skorzystania z prawa opcji:
1) Skorzystanie z zamówienia opcjonalnego uzależnione będzie od bieżących potrzeb Zamawiającego jako 
uprawnienie, z którego może lecz nie musi skorzystać.
2) Zamawiający ma prawo skorzystania z prawa opcji w czasie trwania umowy.
3) Zamówienia realizowane w ramach prawa opcji są jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego. Brak 
złożenia zamówienia objętego prawem opcji nie rodzi po stronie Wykonawcy żadnych roszczeń w stosunku do 
Zamawiającego.
24. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia przewidzianego prawem opcji na warunkach 
opisanych w SWZ i w umowie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 196-509838

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/12/2021

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509838-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

5 / 7

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum „EKO-BARTKO”, w skład którego wchodzą: „BARTKO” Sp. z o.o., 11-200 
Bartoszyce, ul. Bema 32, – Lider Konsorcjum
Krajowy numer identyfikacyjny: 7430003944
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EKO-BART s.c. Mizio, Kamiński, 11-200 Bartoszyce, Tolko 26 – Partner Konsorcjum
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 516 990.23 PLN / Najdroższa oferta: 1 516 990.23 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575 z późn. zm.) o apelacji, jeżeli 
przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając jednocześnie jej odpis 

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
21/01/2022
35194-2022-PL

7 / 7

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 1041) jest równoznaczne z jej wniesieniem 
jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/01/2022

21/01/2022 S15
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

		2022-01-21T06:18:06+0100
	ARHS SPIKESEED 4f8fe822cfd2adb64473edd6084d9d82007451cc




